зменшення обсягів закупівлі; та відповідно суми
Договору, виклавши п.5.1. Договору у новій
редакції:
“5.1. Джерелом фінансування закупівлі за цим
Договором є: власні кошти (кошти від господарської
діяльності) підприємства.
Загальна сума цього Договору становить: 206 868,80
грн. (двісті шість тисяч вісімсот шістдесят вісім
гривень 80 копійок) з урахуванням ПДВ, у тому
числі ПДВ 34 478,13 грн. (тридцять чотири тисячі
чотириста сімдесят вісім гривень 13 копійок).”
2. У зв’язку із неможливістю належного виконання
Сторонами своїх зобов’язань за Договором, що
спричинено введенням воєнного стану в Україні з
24.02.2022 згідно із Указом Президента України №
64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі